

Управление документооборота

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 6 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 7 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 8 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 9 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 10 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 11 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12А | Курьер | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-1А (12А) | Курьер | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 12-2А (12А) | Курьер | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 13 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 14 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отдел учета материальных ценностей

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 15 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 16 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 17 | Кладовщик | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 18 | Главный специалист (по учету материальных ценностей) | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 19 | Ведущий специалист (по учету материальных ценностей) | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Управление непрофильными активами

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 20 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 21 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 22 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Управление по административно-хозяйственному и транспортному обеспечению

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 23 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 24 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 25 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 26 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 27 | Специалист I категории | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 28 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 29 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 30 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Отдел исполнительского контроля

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|--------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 31 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 32 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 33 | Начальник отдела | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Управление внутреннего аудита

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 34 | Руководитель направления внутреннего аудита | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 35 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 36 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 37 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Управление методологии внутреннего аудита

| | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|
| 38 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|----|----------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|

| Управление риском-менеджмента | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 39 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент гарантии и безопасности движения | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 40 | Директор-департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление гарантии и сервисного обслуживания | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 41 | Руководитель направления по рекламационной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 42 | Главный специалист по рекламационной работе | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 43 | Главный специалист по подготовке требований РЖД | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 44 | Руководитель направления запасных частей | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление расследования нарушений безопасности движения, НР и сверхцикловых работ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 45 | Руководитель направления аналитики безопасности движения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 46 | Главный специалист по расследованию случаев нарушений безопасности движения | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 47 | Главный специалист по расследованию неплановых ремонтов и сверхцикловых работ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 48 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 49 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент развития системы менеджмента качества | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 50 | Директор-департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление внутренних аудитов системы менеджмента качества и процессов | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 51 | Руководитель направления внутреннего аудита СМК | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 52 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 53 | Руководитель направления технического контроля в ЖДРМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 54 | Руководитель направления технического контроля в ЛТ-С | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление инжиниринга качества | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 55 | Руководитель направления организации технического контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 56 | Руководитель направления инжиниринга качества | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция по качеству | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 57 | Управляющий директор по качеству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 58 | Помощник управляющего директора по качеству | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление обеспечения качества | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 59 | Руководитель направления обеспечения качества ЖДРМ | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| Управление регламентированной отчетности | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|
| 111 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 112 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 113 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 114 | Руководитель направления автоматизации, совершенствования бизнес-процессов и развития ОЦУ | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 115 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 116 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 117 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 118 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 119 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 120 | Руководитель направления налогового администрирования и контроля | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 121 | Налоговый консультант | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление учета имущества, активов и обязательств | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 122 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 123 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление корпоративных финансов | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 124 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 125 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление финансов | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 126 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 127 | Главный специалист по финансовому контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 128 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 129 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 130 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 131 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 132 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 133 | Главный специалист по финансовой деятельности | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 134 | Главный специалист по казначейскому контролю | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент управления эффективностью | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 135 | Директор департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление бюджетного контроля и методологии | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 136 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 137 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 138 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление инвестиционного анализа | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 139 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 140 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Дирекция по корпоративным финансам и инвестициям | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 141 | Главный специалист по страхованию | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 142 | Помощник управляющего директора | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 207 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 208 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 209 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 210 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление ценообразования | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 211 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 212 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 213 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 214 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 215 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 216 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 217 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент управления тяговыми ресурсами | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 218 | Директор департамента | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 219 | Руководитель направления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 220 | Специалист I категории (диспетчер) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Производственно-диспетчерское управление | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 221 | Специалист I категории (диспетчер) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 222 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 223 | Специалист I категории (диспетчер) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 224 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 225 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 226 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 227 | Специалист I категории (диспетчер) | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление баланса парка | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 228 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 229 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление потребностью в тяговых ресурсах | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 230 | Ведущий специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 231 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент эксплуатации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 232 | Начальник управления | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Управление внутреннего заказа и анализа показателей | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Дирекция по эксплуатации | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 233 | Заместитель генерального директора по эксплуатации | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 234 | Помощник заместителя генерального директора по эксплуатации | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| Департамент коммуникаций и информационной политики | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 235 | Руководитель направления корпоративных мероприятий и развития внутренних коммуникаций | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 236 | Специалист I категории | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 237 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 238 | Главный специалист | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

Дата составления: 28.02.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Управляющий директор по производственной безопасности и взаимодействию с контрольно-надзорными органами

нами
(должность)

(подпись)

Морозов П. С.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.02.2020

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник Управления охраны труда

(должность)

(подпись)

Петренко А. П.
(Ф.И.О.)

(дата)

28.02.2020

Начальник Управления кадрового администрирования

(должность)

(подпись)

Козюба Е. К.
(Ф.И.О.)

(дата)

17.02.2020

Начальник Управления правового сопровождения проектов

(должность)

(подпись)

Осипова Т. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

10.02.2020

Председатель первичной профсоюзной организации РОСПРОФЖЕЛ ООО "Локотех"

(должность)

(подпись)

Данковцев Н. Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

15.02.2020

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3606

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Ерастова Л. И.
(Ф.И.О.)

28.02.2020
(дата)